平成 22 年８月 11 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 取締役管理本部長  山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

為替差損の発生及び特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は平成 22 年 12 月期第２四半期累計期間（平成 22 年１月１日～平成 22 年６月 30 日）の連結決

算において、下記のとおり為替差損の発生及び特別利益を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．為替差損の発生及びその内容

当期のＵＳドルの予想レ－トを 92 円と想定しておりましたが、第２四半期連結会計期間末時点

で 88 円となったことにより、為替差損が発生いたしました。

このことより、平成 22年 12 月期第２四半期連結累計期間において、25,740 千円を為替差損とし

て営業外費用に計上いたしました。

２．特別利益の計上及びその内容

レバレッジドリース投資収益として、匿名組合投資利益 31,362 千円を特別利益に計上いたしま

した。

３．業績に与える影響

上記、為替差損及び特別利益は、本日公表の平成 22 年 12 月期連結業績予想に織り込み済みであり

ます。

以  上